tori nostro concivi ementi vice et nomine lohanne uxoris 

tue voluntarie vendidimus et per fustem tradidimus medie- 

tatem pro indiviso unius domus nostre que domus medie- 

tatem vendidimus in instanti Iohanni de Brundusio et est 

ipsa domus in pictagio burgi Santi lacobi civitate Baroli 

iuxta domum franci de dompno franco, iuxta domum an
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geli de Migianio pro parte uxoris sue iuxta aliam domum 

nostram et iuxta viam puplicam ex qua venditioue rece- 

pimus a te de pecunia diete lohanne per manus tuas un- 

cias auri duas et tarenos quindecim ponderis generalis 

totum videlicet pretiurn venditionis quatinus a presenti 

dicta uxor et tu teneatis dictam medietatem pro indiviso 

eiusdem domus etc. Gaadiam quoque tibi recipienti dedi- 

mus etc. salvo tamen censu debito annuatim pro ipsa me- 

dietate domus etc. Quod scripsi ego predictus Gualterius 

puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui et 

meo consueto signo signavi. (Segno).

f  Iohannes de Maurone q. s. Iudex. (Segno). 

j- Ego dompnus Iohannes tranensis testis sum.

Notitia testium:

Dompnus Iohannes tranensis et Nicolaus sire petri.

N. 135. A. D. 1308 (3 agosto, Indiz. VI).

Provenienza 

Data di luogo 

Rogatario 

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Iohannes de protliomagistro not.

Taglio rettangolare: alt. m. 0,30, larg. m. 0,25. Cori-osa 

in capo e a piedi.

Gotica.

A richiesta del vescovo di Canne Antonius, il notaio 

Iohannes de prothomagistro trascrive un privilegio di 

Carlo I I  riguardante la decima Baiulationis Canna- 

rum de pecunia lurium  Reddituum et proventuum 

eiusdem Baiulationis.

Inedita.

f  [Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu] christi 

Millesimo Trecentesimo octavo Regnante domino nostro 

Karolo secundoefc. Regnorum suorum anno vicesimo quarto

Mense augusti die tercio eiusdem sexte Ind ition is...........

Iohannes de Leone Regalis baroli Iudex Iohannes de pro- 

thomagistro puplicus eiusdem terre notarius et subscripti
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testes licterati etc. presenti puplico scripto notum facimus 

et testamur, quod Reverendus in christo Pater dominus 

Antonius permissione divina Cannensis Episcopus [presen- 

tavit] nobis. quasdam Sacras patentes, licteras. Regias sub 

noto et consueto pendenti Sigillo Regie Maiestatis in cera 

rubea sigillatas quas vidimus et legimus et erant per omnia 

continentie subsequentis. Karolus Secundus dei gratia Rex 

Jerusalem et Sicilie etc. gratiam et bonam voluntatem. Pro 

parte venerabilis Patris. A[ntonii] dei gratia Cannensis Epi

scopi devoti nostri, fuit nobis humiliter supplicatimi quod 

cum tum predecessores eius quam . . . . .  a catholicorum 

Regum Sicilie temporibus usque nunc Integrami decimam 

Baiulationis Cannarum de pecunia lurium Beddituum et 

proventuum Baiulationis eiusdein annis singulis consue- 

verunt percipere et babere exhiberi eam sibi pro presenti 

anno sexte Indictionis benignius mandaremus nos igitur 

eius in hac parte supplicatione admissa fìdelitati tue per- 

cipimus quatinus si notorium fuerit, quod tam predeces

sores sui quam ipse ab Antiquis retroactibus (sic) tempo- 

poribus usque nunc dictam decimam. Integram sint annis 

singulis de pecunia lurium Reddituum et proventuum Baiu

lationis predicte percipere consueti decimam ipsam Inte

gram de pecunia lurium Reddituum et proventuum eorum- 

dem Episcopo vel suo procuratori seu nuntio pro presenti 

anno si nondum recepit eandem prout consuetum est hac- 

tenus exolvatis et recipiatis exinde Apodixam ordinacione 

facta. per nostrana Curiam de omni fiscali pecunia Regni 

nostri ad nostram Cameram destinanda seu ordinationibus 

aliis vel mandatis quibuscumque contrariis factis per nos 

seu Robertum primogenitum nostrum Calabrie Ducem ac 

nostrum in Regno Sicilie vicarium Generalem et eo man

dato precipue quo nobis per dictum iniunctum est ut pro

visiones omnes factas per nos super Iuribus dicti Officii 

Secretie usque ad nostrum beneplacitum suspendentes to

tani pecuniam que Rationis ipsius officii vestras perveniret
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ad manus ad nostram Gameram micteretis non obstantibus

..............Datum Neapoli. In Camera nostra Anno domini

Millesimo Trecentesimo octavo die vicésimo octavo Maii 

sexte IudictionisRegnorum nostrornm anno vicésimo quarto 

Petente ¡taque a nobis predicto Gannensi Episco licteras 

ipsas de verbo ad verbum transcribí autentican et in pu 

plicam forinam redigi pro eo quod ipsas originales licteras 

dictis secreti» Apulie Assignare Intendebat, ac sua inte

resse dicebat licteras ipsas in puplicam formam redactas 

penes se autenticas habere ad ipsius requisitionem nicbil 

inde adiecto mutato diminuto transcripsimus autenticavi- 

mus etc. Quod scripsi Ego predictus lohannes puplicus 

Baroli notarius qui predictis rogatus Interfui et meo signo 

consueto signavi. (Segno).

f  lohannes de Leone qui supra Iudex. (Segno).